
UCHWAŁA NR LXXVI/1365/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania ponaglenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 pkt 1 i art. 37 §3 pkt. 1 ustawy z 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 572) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazuje według właściwości do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego ponaglenie z dn. 12.04.2024 r. Uzasadnienie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF15961-E584-462E-89ED-68A7DE468B8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16.04.2024 r. do Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego wpłynęło ponaglenie 
na nieterminowe działanie Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego w związku ze 
skargą, która wpłynęła do Urzędu Miasta w dniu 6.03.2024 r. 

Zgodnie z art. 37 §3 pkt. 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 572) ponaglenie na niezałatwienie sprawy 
administracyjnej w terminie wnosi się do organu wyższego stopnia za pośrednictwem 
organu prowadzącego postępowanie. Zgodnie z art. 17 pkt. 1 ww. ustawy – w stosunku 
do organów jednostek samorządu terytorialnego organem wyższego stopnia jest 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze, co oznacza, że Rada Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego nie jest właściwa do załatwienia sprawy. 

W związku z powyższym Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazuje według 
właściwości do Samorządowego Kolegium Odwoławczego ponaglenie z dn. 12.04.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF15961-E584-462E-89ED-68A7DE468B8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/1365/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


